Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL Nº 080/16 DE 12 DE ABRIL DE 2016

AUDIÊNCIA PÚBLICA

CONVOCAÇÃO para
audiência pública ..........

         Teodora Berta Souilljee Lutkemeyer, Prefeita do Município de Não-

Me-Toque, no uso de suas atribuições legais e no interesse público municipal, torna

público que fará realizar AUDIÊNCIA PÚBLICA para prestar orientações e

esclarecimentos aos interessados em inscrever-se no Programa Municipal de

Habitação no Condomínio Residencial Vila Nova I, na modalidade Minha Casa

Minha Vida – Imóvel na Planta:

Data: 03 de maio de 2016

 Horário: A audiência será realizada em dois horários para atender a

disponibilidade dos interessados:

• 18 horas e 30 minutos

• 20 horas

 Local: Auditório da Câmara Municipal de Vereadores, sito na Av. Alto Jacuí,

825, Não-Me-Toque (RS)

 Estarão participando da Audiência Pública a equipe técnica da Secretaria

Municipal de Habitação, a empresa Construir Construtora e Incorporadora Ltda,

responsável pela execução do Condomínio Residencial, e a Caixa Econômica

Federal.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM

12 DE ABRIL DE 2016.

                                     Teodora Berta Souilljee Lutkemeyer
                                                      Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

http://www.naometoquers.com.br/